
Uchwała Nr XLVI/340/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32  poz.  191 ze 
zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 
1. Wystąpić z wnioskiem  do Wojewody Mazowieckiego o wydanie decyzji komunalizacyjnej 
dla nieruchomości:

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 218/9 o pow. 0,0050 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 218/11 o pow. 0,0355 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 220/3 o pow. 0,0023 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 220/4 o pow. 0,3529 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 220/6 o pow. 0,0361 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 220/7 o pow. 0,2210 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 223/8 o pow. 0,0115 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 223/11 o pow. 0,0213 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 226/1 o pow. 0,0135 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 226/2 o pow. 0,1042 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 226/3  o pow. 0,0032 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 226/4 o pow. 0,0101 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 227/1 o pow. 0,1716 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

Id: 2958C927-6A1C-43FA-A3BC-813CD859C2C2. Podpisany Strona 1



- położonej w obrębie Gliniak działka nr 227/2 o pow. 0,0057 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 227/3 o pow. 0,5109 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 233/3 o pow. 0,0066 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7

- położonej w obrębie Gliniak działka nr 233/4 o pow. 0,6458 ha stanowiącej drogę dla której 
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę Wieczystą SI1M/00109479/7
2. Nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki działek określonych w §1 nastąpi, na cele 
związane z realizacją zadań własnych Gminy w zakresie dróg gminnych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 2958C927-6A1C-43FA-A3BC-813CD859C2C2. Podpisany Strona 2




